
Zarządzenie Nr 82/2024 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany godzin urzędowania Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej w dniu 

24 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107)  

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje: 

§ 1. 

W dniu 24 grudnia 2024 r. Starostwo Powiatowe w Skarżysku-Kamiennej w lokalizacji przy  

ul. Konarskiego 20 i pl. Floriański 1 czynne będzie w godzinach od godziny 7.30 do godziny 12.00. 

§ 2. 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej 

oraz do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń urzędu oraz zamieszczenie  

w BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Skarżyski 

Artur Berus 


